
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY LUBUSKIEGO

z dnia 29 sierpnia 2014 r.

w sprawie powołania Zespołu do spraw połączenia miasta na prawach powiatu Zielona Góra 

z gminą Zielona Góra

Na podstawie art. 18 ust. 2 w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. Nr 31, poz. 206, z późn. zm.1)) zarządza się, 

co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Zespół do spraw  połączenia miasta na prawach powiatu Zielona Góra 

z gminą Zielona Góra, zwany dalej „Zespołem”.

2. W skład Zespołu wchodzą pracownicy Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego

w Gorzowie Wlkp.:

1) Teresa Kaczmarek, Dyrektor Wydziału Nadzoru i Kontroli – przewodniczący Zespołu;

2) Anna Maszkiewicz-Stawiarska, Dyrektor Wydziału Finansów, Budżetu i Certyfikacji

– członek;

3) Krystyna Kowałko, Zastępca Dyrektora Biura Organizacyjnego i Kadr – członek;

4) Anna Maćkowiak, Dyrektor Wydziału Infrastruktury – członek;

5) Grzegorz Dłubek, Dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami – członek;

6) Paweł Klimczak, Dyrektor Wydziału Spraw Obywatelskich, Cudzoziemców i Cyfryzacji – 

członek;

7) Katarzyna Jankowiak, Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej – członek;

8) Janusz Dreczka, Dyrektor Wydziału Zdrowia – członek;

9) Waldemar Kaak, Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego – członek;

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 40, poz. 230 oraz z 2011 r. Nr 22, poz. 114, Nr 
92, poz. 529, Nr 163, poz. 981 i Nr 185, poz. 1092.



10) Agnieszka Świątek, Dyrektor Wydziału Programów Europejskich i Rządowych – członek;

11) Adrian Horoszko – radca prawny.

§ 2. 1. Zadaniem Zespołu jest analizowanie i rozwiązywanie ewentualnych problemów 

związanych z procesem łączenia Miasta Zielona Góra i Gminy Zielona Góra.

2. Zespół współdziała z przedstawicielami Miasta Zielona Góra, Gminy Zielona Góra, Prezesem 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze oraz Dyrektorem Delegatury Krajowego Biura 

Wyborczego w Zielonej Górze.

3. Zespół zbiera się w przypadku zaistnienia konieczności przeanalizowania lub rozwiązania 

problemów związanych z połączeniem miasta na prawach powiatu Zielona Góra

z gminą Zielona Góra.

4. Każdy z członków Zespołu może zawnioskować do Przewodniczącego Zespołu o zebranie się 

Zespołu.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Generalnemu Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wojewoda Lubuski

Jerzy Ostrouch




